АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16» апреля 2021 года

                                                                 № 98
г.п. Зеленоборск
О внесении изменений  и дополнений   в постановление

администрации городского поселения Зеленоборск

от 20.04.2015 N 80 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность, аренду, постоянное
(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование
земельных участков, находящихся в государственной

или муниципальной собственности, без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом  от 30.12.2020 N 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий»,

1. Внести  в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 20.04.2015 N 80 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» следующие изменения и дополнения:

1.1. подпункт 3.1 пункта 2.7 приложения к постановлению признать утратившим силу.
1.2. в подпункте 9 пункта 2.7 приложения к постановлению слова «развитии застроенной территории» заменить словами «комплексном развитии территории», слово «освоении» заменить словом «развитии»;

1.3. в подпункте 10 слова пункта 2.7 приложения к постановлению «освоении территории или договор о развитии застроенной» заменить словом «развитии», слово «предусматривающие» заменить словом «предусматривающий».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С. В. Леднева